教发〔2008〕31号

关于印发《关于毕业生回校重修课程
及申请学士学位的暂行规定》的通知
各学院：

《关于毕业生回校重修课程及申请学士学位的暂行规定》已经校教学例会2008年9月4日会议审议通过，现予印发。

特此通知。
	二○○八年九月十二日

关于毕业生回校重修课程
及申请学士学位的暂行规定

根据2008年9月起实施的《南京邮电大学普通高等教育本科毕业生学士学位授予办法》第六条规定，“平均学分绩点为1.5及以上的毕业生（其中高水平运动员平均学分绩点为1.4及以上），仅因未满足第二条第三款规定而未获得学士学位，可在离校后一年内回校申请重修绩点系数低于1.8的课程（含集中实践性教学环节）或毕业设计（论文）（重修总学分不得超过30学分）。重修后如达到学士学位授予规定，可申请授予学士学位。”特制定本规定。

一、申请

1.申请条件

“平均学分绩点为1.5及以上的毕业生（其中高水平运动员平均学分绩点为1.4及以上），仅因未满足第二条第三款规定而未获得学士学位，可在离校后一年内回校申请重修绩点系数低于1.8的课程（含集中实践性教学环节）或毕业设计（论文）（重修总学分不得超过30学分）。

2.申请时间

在离校后一年内每学期第一周至第三周回校申请重修当学期开设的课程。

3.申请手续

符合条件的毕业生必须本人至教务处学籍管理科申请，第一次申请时需填写《南京邮电大学毕业生回校重修课程申请表》并附毕业证书、身份证复印件。

4.资格审核

教务处将对毕业生申请的重修课程进行审核，对于符合条件的学生，接受其申请并办理相关手续。

二、课程管理与成绩记载

1.审核通过的毕业生，凭教务处开具的听课证跟班重修; 毕业生必须携带听课证、毕业证书复印件和身份证参加考试，三证齐全。

2.凡申请重修的课程，一旦选定则不可删除。

3.毕业生必须跟班重修相关课程并实时关注学校发布的考试信息，如错过考试，后果自负。

4.毕业生参加考试过程中有违纪或作弊行为将取消其重新申请学士学位的资格。

三、收费

参照学分制收费管理办法，不再收取专业学费，按照课程每学分80元标准收取。

四、学位申请

毕业生重修完相关课程后，可申请授予学士学位，教务处将按《南京邮电大学普通高等教育本科毕业生学士学位授予办法》进行审核。

五、未尽事宜由教务处负责解释。
（本页无正文）
	主题词：毕业生  重修  学位  规定

	南京邮电大学教务处
	2008年9月12日印发

1
─　1　─